
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

Responsabile del procedimento: Vladimiro Di Gregorio 
tel. 0323 – 402922 int.234 
E-mail vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 
 
rif.  Ciuffo maria antonietta 
e-mail mariaantonietta.ciuffo.vb@istruzione.it 
via annibale rosa, 20/c – 28921 verbania (VB) 

 

Prot. AOOUSPVB nr. 1872/C.02.b    Verbania, 01 giugno 2016 
PEO 

 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 241 del 08 aprile 2016, che disciplina la mobilità del personale della 

scuola per l’anno scolastico 2016/2017; 
 
VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’ a.s. 2016/2017, sottoscritto il 08 
aprile 2016; 

 
VISTE le domande di movimento prodotte dal personale interessato; 
 

DISPONE 
 
Art. 1 è pubblicata all’Albo di questo Ufficio, la graduatoria provvisoria del 
personale educativo interessato alla mobilità territoriale interprovinciale – nella 
istituzione educativa di questa provincia per l’a.s. 2016/2017 come sotto riportata: 
 

MOBILITA’ TERRITORIALE INTERPROVINCIALE 

  DATA E PROV.NASC PROVINCIA 

TITOLARITA’ 
PROVINCE 

RICHIESTE 
PUNTI 

1 GRECO EMANUELA 02/01/1975 (PA) EDUCANDATO S. 
“E. SETTI 
CARRARO DALLA 
CHIESA (MI) 

1)VERBANIA 
2)CATANIA 
3)PARMA 

58 
52 
52 

 

Art. 2 Avverso la suddetta graduatoria è ammesso produrre reclamo a questo Ufficio 
entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

   Il Dirigente Reggente 

           Marco Zanotti 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                      

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993            

 

 

Agli AA.TT. interessati 

Al Convitto “Fobelli” – Crodo 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

All’Albo – sito web 


